מסגרות: מדרגות וצנרת מתכת חשופה (פרט לאלומיניום)

12. תברואה

המחיר הפאושלי כולל את כל הצנרת בגבול הבנין ויציאות של 1 מ' מקו בניין. כל הצנרת מעבר לכך תשולם עפ"י מדידה, לפי המפורט במסמכי המכרז.

חובה מתקן האינסטלציה הסניטרית, מע" הביוב ואספקת מים והניקוז יתוכננו ע"י מהנדס רשוי לפי חוק המהנדסים והאדריכלים תשכ"ה 1965. כללי
חובה תו תקן - כל המוצרים ישאו תו תקן או סימן השגחה.
חובה חדרי השרותים והקבועות התברואתיות יבוצעו לפי תקן של משרד הבריאות למתקני תברואה, הל"ית, חוזר המנהל הכללי של משרד החינוך והתרבות ודרישתה של הרשות המקומית.
חובה מטבחים - יש להתקין קערת מטבח כמפורט בסעיף ארונות מטבח בפרק ארונות וסרגלים.